

# Tranegård Ko og Mark ApS

Rørmosevej 82,

3200 Helsingø

CVR-nr. 42193488

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2024

---

Morten Schultz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Tranegård Ko og Mark ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tranegård Ko og Mark ApS Rørmosevej 82, 3200 Helsingør
E-mail	ms@mortenschultz.dk
CVR-nr.	42193488
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Morten Schultz

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -331.754, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.146.748, og en egenkapital på kr. -1.721.376.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses , at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2024.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>983.348</b>	<b>1.128.211</b>
Personaleomkostninger	1	-1.167.458	-970.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.095	-85.595
<b>Driftsresultat</b>		<b>-277.205</b>	<b>72.158</b>
Andre finansielle indtægter	2	724	0
Andre finansielle omkostninger		-82.509	-13.545
<b>Resultat før skat</b>		<b>-358.990</b>	<b>58.613</b>
Skat af årets resultat		27.236	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-331.754</b>	<b>58.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-331.754	58.613
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-331.754</b>	<b>58.613</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.738	318.433
Indretning af lejede lokaler		16.000	22.400
Biologiske aktiver		1.299.000	1.106.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.546.738</b>	<b>1.447.633</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.546.738</b>	<b>1.447.633</b>
Biologiske aktiver til forbrug		292.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>292.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.522	133.054
Tilgodehavende selskabsskat		27.236	0
Andre tilgodehavender		191.039	156.797
<b>Tilgodehavender</b>		<b>304.797</b>	<b>289.851</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.213</b>	<b>13.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>600.010</b>	<b>303.549</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.146.748</b>	<b>1.751.182</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.761.376	-1.429.622
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.721.376</b>	<b>-1.389.622</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.405	523.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.685.906	1.216.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		955.313	1.393.419
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.500	7.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.868.124</b>	<b>3.140.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.868.124</b>	<b>3.140.804</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.146.748</b>	<b>1.751.182</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Tranegård Ko og Mark ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-1.429.622	-1.389.622
Årets resultat		-331.754	-331.754
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.761.376</b>	<b>-1.721.376</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.167.458	970.458
	<u>1.167.458</u>	<u>970.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	724	0
	<u>724</u>	<u>0</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	82.509	13.545
	<u>82.509</u>	<u>13.545</u>

**4. Usikkerhed om going concern**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan reetabler egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.